
        

    

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
JUZGADO SEGUNDO DE LO 

- — CIVIL DE PICHINCHA 
AVISO DE REMATE 
JUICIO: EJECUTIVO No. 1595- 
2009-M.G.C. 
DEPOSITARIO JUDICIAL: 
LCDO. CARLOS NAPOLEÓN 
DEL PINO 
SE PONE EN CONOCIMIENTO 
Ju. COTIEUGUA, ESE. COFFEUOr, 

Oeste: Local 124, Superior: losa 

N+ 54,175 m, Inferior: Piso N+ 

50,84 m. local que forma parte 

del Centro Comercial Hermano 

Miguel, situado en la parroquia 

San Roque de este cantón. 

6. INFRAESTRUCTURA DE 

SERVICIOS DEL LOCAL 

COMERCIAL. 
Local Comercial numero 127, 

dentro del local íal solo 

tiene el servicio de energia 
Oferta / Demanda: Alta 

Estado de Conservación y man- 

tenimiento Aceptable 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
UPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 
TRANSPORTE PESADO Y 

lr> COMBUSTIBLES PESAYCOMBUS 
pr - CIA. LTDA. 
e: E: 

La compañía TRANSPORTE PESADO Y 
COMBUSTIBLES PESAYCOMBUS CIA. 
LTDA. se constituyó por escritura pública 

otorgada ante el Notario Trigésimo Sexto 
del Distrito Metropolitano de Quito, el 14 
de Febrero de 2012, fue aprobada por la 

Superintendencia de Compañías, median- 

te Resolución SC.IJ.DJC.Q.12.002136 de 
30 de Abril de 2012. 

5
0
 

1.- DOMICILIO: Cantón CAYAMBE, pro- 
vincia de Pichincha. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 400,00 Número 
de Participaciones 400 Valor US$ 1,D0 

3.- OBJETO: El objeto de la compañia 
es: EL TRANSPORTE COMERCIAL DE 

CARGA PESADA A NIVEL NACIONAL... 

Quito, 30 de Abril de 2012. 

Dr. Oswaldo Noboa León 

DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS     
  

| GERENTE GENERAL 

  

JUZGADO SEGUNDO DE LO 
CIVIL DE PICHINCHA.- Quito, 

martes 17 de abril del 2012, 

las 15h01.- VISTOS: Agreguese 

proceso el escrito que ante- 

cede. Por cuanta el remate 

señalado no se llevo a efecto 

por razones internas de esta 
judicat e formidad 

con el Art. 458 del Codigo de is 

LEY. EN SENTIDO Este-Oeste, al 
Dr. Juan H. Gallardo Q. nivel del camino. 

SECRETARIO DEL JUZGADO - Dispone de los servicios bási- 

   

   

ARIAS ACOSTA MARCELO 

DAVID 

EXTRACTO 

Nro. 0177-2010-Dr. J.T. 

TRAMITE : Especíal 

CUANTIA : $19.200 dolares 
ACTOR: FIDUCIA S.A. 

   
¿ dd 

JUZGADO QUINTO DE Lo 
CIVIL DE PICHINCHA 

CITACION JUDICIAL AL SEÑOR 

UNLIESTE. ÚMEDE dl UEHIANUAadIO 

Marcelo David Arias Acosta en 

el lugar que se indica para el 

efecto.- Agréguense al proceso 

  

JUICIO: EMBARGO Y REMATE ; 

ADMINISTRADORA DE; 

FONDOS Y FIDEICOMISOS , 
q 

judicial en el palacio de justi- 

cia de esta ciudad de Quito , 

para recibir posteriores noti- 
a O que le 

  

CONVOCATORIA | 

A Junta General 

Extraordinaria de 

Accionistas de 

Tejidos Pintex S.A. 

Convócase a los Accionistas de Te- 
jidos Pintex $S.A., a la Junta General 
Extraordinaria que tendrá lugar en la 
oficina ubicada en la Avenida de la 
Prensa y Pasaje Manuel Herrera de 
esta ciudad, domicilio principal de la 
Compañía, el día lunes 28 de mayo 
del año en curso a las 15 horas. 

La Junta se reunirá para conocer y 
resolver sobre: 

- Conocimiento y Resolución sobre 
los Activos de la Compañía. 

Convócase de manera especial a 
la Ingeniera Katty Núñez Comisario 
Principal de la Compañía. 

Quito, 17 de mayo del 2012. 

TEJIDOS PINTEX S.A. 

Susana Pinto Mancheno     

CONVOCATORIA 
CONVOCATORIA A JUNTA GENERAL 

ORDINARIA DE LA SOCIEDAD ANONIMA 
DE TRANSPORTES EJECUTIVOS 

DEL SUR 
"TESUR SA" 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley de Com- 
pañías y en el articulo Décimo del Estatuto de la 
Compañía, se convoca a Junta General ordinaria de 
Accionistas de la SOCIEDAD ANONIMA DE TRANS- 
PORTES EJECUTIVOS DEL SUR “TESUR SA” a ce- 
lebrarse el día miércoles 30 de mayo de! 2.012, a las 
8.00 horas, en la Sede Social de la Compañía ubicada 
en la esquina de las calles Julián Estrella y Manuela 
Cañizares (Chillogallo) de la ciudad de Quito-Distrito 
Metropolitano, para conocer y resolver sobre: 

1.- Conocimiento y aprobación del informe del se- 
for Gerente de la Compañía Ejercicio Fiscal 
2011 

2.- Conocimiento y aprobación del informe de la 

Fiscal 2011 
"3.- Lectura y aprobación de los Estados Financie- 

ros Ejercicio Fiscal 2011 
4.- — Distribución de utilidades 
5.- Conocimiento y resolución por parte de la 

Junta General de Accionistas, de la no partici- 
pación en el Corredor Suroccidental y Autori- 
zación para la conformación de ta Nueva Ope- 
radora por parte de los señores accionistas, 
acogiéndose a la Ordenanza Metropolitana 
0194 - DMO. 

Se convoca de manera especial e individual a la se- 
fiorita Dra. Elvia Alarcón, Comisaria de la Compañía. 

Quito D.M. 17 de mayo del 2.012 

Gien Peter Albuja C. 
PRESIDENTE 

Bryan Mike Albuja T. 
GERENTE     

    
OESTE. - Con el pasaje L en una 

extensión de 21,00 Mts. 

d.- USO DEL SUELO.- 

El uso principal del suelo es 

para vivienda. El lote N* 75 íns- 

señora Comisaria de la Compañía Ejercicio |] 

  

corresponda. peccionado se encuentra en un 
LUIS RON sector en proceso de consoli- 

O dación. El lote embargado no 

hay pl tiene ninguna construcción, es 

. un terreno baldío. 

AC/85744/jq e.- CERRAMIENTOS. 
al El predio embargado no tiene 

JUZGADO DÉCIMO DE LO cerramientos en sus 4 linde- 
CIVIL DE PICHINCHA ros 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 
- SAKUNAO S.A. 

La compañía SAKUNAO S.A. se consti- 
tuyó por escritura pública otorgada ante 

el Notario Tercero del Distrito Metropolita- 
no de Quito, el 20 de Abril de 2012, fue 
aprobada por la Superintendencia de Com- 
pañías, mediante -Resolución SC.IJ.DJC. 

Q.12.002327 de 10 de Mayo de 2012. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de 

Quito, provincia de Pichincha. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 800,00 Número 
de Acciones 800 Valor US$ 1,00 

3.- OBJETO: El objeto de la compañía 
es: LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
DE ASESORÍA Y CONSULTORÍA 
EMPRESARIAL Y COMERCIAL... 

Quito, 10 de Mayo de 2012. 

Dr. Oswaldo Noboa León 

DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS     1] APU86875icc 
  

  

   


